
1944. Coal Production (War-time.) No. 1. 

THE SCHEDULE. Section 27. 

SCALE OF DEDUCTIONS FROM PAY FOR DISOBEDIENCE OF ORDERS 
OR UNAUTHORIZED ABSENCE FROM WORK. 

Occasion. Deduction from pay. 

£ 
On the first occasion on which the condition of employment 

specified in section 27 of this Act becomes applicable 2 
On the second snch occasion . . 4 
On thE' third such occasion . . . . 8 
On the fourth or any later such occasion 10 

OOAL MINES PROFITS (WAR-TIME), 

No. 2 of 1944. 

An Act to provide for the payment by the 
Owners of Controlled Coal Mines of 
Additional Profits which have accrued as 
a result of the exercise of Control by the 
Commonwealth Coal Commissioner. 

[Assented to 8th March, 1944.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1. This Act may be cited as the Coal Mines Profits (War-time) ShorttitJe. 

Act 1944. 
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2. This Act shall come'into operation on the day on which it Commencement. 

receives the Royal Assent. 

3. Expressions used in this Act shall, unless the contrary intention Interpretation. 

appears, have the same meanings as in the Coal Production (War-time) 
Act 1944. 



22 

Payment .of 
additiDnal 
prDflts frDm 
cDntrDlIed 
mine-so 

SbDrt title 
and cI~atiDn. 

No. 2. Coal Mines Profits (War-time). 1944. 

4. Where the amount of the profits derived from the operation 
of a controlled mine during any period while the mine is or was a 
controlled mine is determined in accordance with the provisions of 
the Coal Production (War-time) Act 1944 to exceed the amount of 
the profits derived from the operation of the mine for the 
period last preceding the date on which the mine became a controlled 
mine corresponding, as to dates, to the first mentioned period, the 
owner of the mine shall pay to the Commissioner an amount 
equivalent to the amount of the excess so determined. 

INOOME TAX ASSESSMENT. 

No. 3 of 1944. 

An Act to amend the Income Tax Assessment 
Act 1936·1943. 

[Assented to 3rd April, 1944.J 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1.-(1.) This Act may be cited as the Income Tax Assessment Act 
1944. 

(2.) The Income Tax Assessment Act 1936-1943* is in this Act 
referred to as the Principal Act. 

(3.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited as 
the Income Tax Assessment Act 1936-1944. 

CDmmencement. 2.-(1.) Subject to this section, this Act shall come into operation 
on the day on which it receives the Royal Assent. 

(2.) Sections seven, eight and nine of this Act shall be deemed to 
have come into operation on the first day of July, One thousand nine 
hundred and forty-three. 

(3.) Sections sixteen to twenty (both inclusive) and sections 
twenty-two to twenty-five (both inclusive) of this Act shall come into 
operation on the first day of July, One thousand nine hundred and -
forty-four . 

• Act ND. 27, 193(1, as amended by No. 88, 1936; No. 5, 1937; No. 46, 1938; No. 30, 1939; . 
Nos. 17 and 65, 1940; Nos. 58 and 69, 1941; Nos. 22 and 50, 1942, and No. 10 of 1943. 


